
[M] KANCL.CZ

Dodatek ke smlouvě č. 2019-00247

uzavřené mezi

dodavatelem:
se sídlem:
jednajicŕ
lČ:
Bankovní spojeni:
(dále jen dodavatel)

a

zákazníkem:
se sídlem:
lČ:

KANCL s.r.o.
Dr. Milady Horákové 1212/113, 460 06, Liberec
Richard Urban - jednatel společnosti
02379830

Mateřská škola "Kytička", příspěvková organizace
Burianova 972/2, 460 06 Liberec 6
72741465

Předmětem tohoto dodatku je zvýšeni ceny za pronájem níže uvedeného stroje po vzájemné písemné
dohodě, a to:

Značka a model: Koníča Minolta bizhub C224e
Výrobní čIsIo: A5C4021126170

z ceny pronájmu 869,- Kč na cenu novou, a to 919,- Kč. Uvedené ceny jsou bez DPH.
Tato cena se projeví při dalších zúčtováni, tedy po 1.11.2023.

Ceny za vytištěné strany se nemění.

Dne: 19.9.2023

, · '7
l .l' "l

odavatel nájemce

KANCI CZ
I)' Milady Horákove 12'12ů13

460 06 Llt)erec

T: ("420) 486 111 235
e: infQ@kanc|.c,z
W: www. ká n cl.cz

lČ: 023 79 830
DIČ: CZ 023 79 830

Plátce DPH.


